
Atviro konkurso Specialiųjų sąlygų 10 priedas 

SPECIALISTŲ SĄRAŠAS 
 

Eil.  
Nr. 

Tiekėjo 
siūlomų 

specialistų 
vardas, 
pavardė 

Tiekėjo specialistų 
pareigos, kurioms 

laimėjimo atveju bus 
skiriami Sutarties 

vykdymui  

Specialistų 
įvykdytos paslaugų 
sutartys ir sutarčių 
dalyko aprašymas 

Įvykdytų sutarčių 
užsakovai ir jų 

kontaktai 

Išsilavinimą 
patvirtinantis 
dokumentas 

Specialistų teisiniai 
santykiai su 

Tiekėju 
(pasirenkama viena 
iš nurodytų reikšmių) 

1 Steponas 
Varkalys 

Techninės priežiūros 
inžinierius 

1) STATYBOS DARBŲ 
TECHNINĖS 
PRIEŽIŪROS SUTARTIS 
VANDENS PRALAIDOS 
STATYBAI KLAIPĖDOS 
RAJ. DOVILŲ SEN. 
KIŠKĖNŲ K. NR. 
2024/06/21/1 
 

1)„Elektrum Lietuva“, UAB, 
Martynas Giga, +370 700 77 
000 
 

Kvalifikacijos 
atestatai: 
S-130-PmAMT; 
19391 
 

Darbuotojas  

   2) „ Paviršinių nuotekų 
kolektoriaus Švyturio 
gatvės tęsinyje ir AB 
„Klaipėdos jūrų krovinių 
kompanija“ teritorijoje 
statybos ir paviršinių 
nuotekų kolektoriaus, 
unikalus Nr. 4400-5198-
2284, rekonstravimo 
darbai. 
Techninės priežiūros 

paslaugos 
2022/11/ 16 CPO230764 

2) Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
administracija,  
Karolis Šakarnis, +370 620 
91 741 

 
 

  

   3),,Pėsčiųjų tiltelio per 
Babrungo upę ties 
Gandingos piliakalniu 
Plungės rajono sav., 
Nausodžio sen., statyba“ 
techninės priežiūros 
paslaugos Nr. 2023/10 
/26/1 

3)Asociacija „Gondingos 
bičiuliai“, Raimondas Doviltis, 
(+370 686) 01748   

  

   4)  „Rekreacinio objekto 
„Lopaičių pažintis 
kompleksas″ 
rekonstrukcijos darbų 
techninės priežiūros 
paslaugos“   
2023 m. spalio 16 d. Nr.72-
VP-5311 
 

4) Valstybės įmonė 
Valstybinių miškų urėdija, 
Arvydas Jokužys , +370 687 
32211 

  



Atviro konkurso Specialiųjų sąlygų 10 priedas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Eil.  
Nr. 

Tiekėjo 
siūlomų 

specialistų 
vardas, 
pavardė 

Tiekėjo specialistų 
pareigos, kurioms 

laimėjimo atveju bus 
skiriami Sutarties 

vykdymui  

Specialistų 
įvykdytos paslaugų 
sutartys ir sutarčių 
dalyko aprašymas 

Įvykdytų sutarčių 
užsakovai ir jų 

kontaktai 

Išsilavinimą 
patvirtinantis 
dokumentas 

Specialistų teisiniai 
santykiai su 

Tiekėju 
(pasirenkama viena 
iš nurodytų reikšmių) 

   5) „Nuotekų valyklos bei 
nuotekų tinklų Smiltynės g. 
1a, 2 Klaipėdos m. sav. 
rekonstravimo bei statybos 
rangos darbų bendrųjų ir 
specialiųjų statybos darbų 
techninės priežiūros 
atlikimo paslauga“ 
2022-03-31 CPO 0203974 

5) Lietuvos jūrų muziejus, 
Vaida Tkačik, +370 659 
76032 

  



Atviro konkurso Specialiųjų sąlygų 10 priedas 

 
PASTABA. Pasiūlymas atmetamas, jei tiekėjas apie nustatytų reikalavimų atitikimą pateikia melagingą informaciją, kurią Perkančioji organizacija gali įrodyti 
bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

 
    Direktorius                                                      Steponas Varkalys 

 (įgalioto asmens pareigos)  (parašas)                               (vardas ir pavardė) 
 


